PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2018                                           г. Заозерный                                           № 22-230р
О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 27.04.2017 №13-141р «О согласовании безвозмездного приема государственного имущества Красноярского края в муниципальную собственность Рыбинского района»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи14, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р, статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения районного Совета депутатов от 27.04.2017 №13-141р «О согласовании безвозмездного приема государственного имущества Красноярского края в муниципальную собственность Рыбинского района».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин